de 100 dias, o que não considerou a classe dos Inquéritos Policiais:

Fonte: DIVMON. Data corte: 31.05.2024

Após diligência realizada pela equipe de correição no sistema e-Proc, data corte 18.07.2024, 
observa-se 600 (seiscentos) processos nesta condição, dos quais 365 (trezentos e sessenta e 
cinco) são inquéritos policiais; 180 (cento e oitenta) ações penais e ações diversas; e 55 
(cinquenta e cinco) são TCOs, sendo necessário que a unidade impulsione esses processos e 
todos aqueles que vierem a entrar na lista dos paralisados há mais de 100 dias.